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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB14 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 559 O-949 PASTUR VIGIL Eliot Wolves Born to Run 8'25 1° U14-M
2 623 O948 MENDEZ GZLEZ Telmo Wolves Born to Run 8'34 2° U14-M
3 353 AS-694 ALVAREZ GONZALEZ Diego Atletica Avilesina 8'35 3° U14-M
4 378 O-801 FONTANILLAS CASTRO Lucas Atletica Avilesina 8'43 4° U14-M
5 437 RICCIO FERNANDEZ Leo INDEPENDIENTE 8'45 5° U14-M
6 552 O-944 BRINGE ARROYO Unai Wolves Born to Run 8'55 6° U14-M
7 446 AS-806 JOVE VILLANUEVA Pablo Llanera Atletismo 9'01 7° U14-M
8 510 AS-642 FERNANDEZ REY Roman Occidente-Navia 9'06 8° U14-M
9 576 O-941 FERNANDEZ FERRER Helena Wolves Born to Run 9'09 1° U14-F

10 564 O-921 QUIJANO DA SILVA Noa Club Deportivo Estadio 9'16 2° U14-F
11 567 FERNANDEZ ROCES Reyes INDEPENDIENTE 9'25 3° U14-F
12 563 AS-176 DIAZ NAVA Amara Ciudad de Lugones 9'34 4° U14-F
13 379 CAMACHO DIAZ Samuel INDEPENDIENTE 9'35 9° U14-M
14 575 AS-785 RODRIGUEZ GARCIA Daniela Occidente-Navia 9'36 5° U14-F
15 560 O-862 CEÑAL PEREZ Marta AD Gijon Atletismo 9'36 6° U14-F
16 577 O-951 GARCIA GONZALEZ Carla Wolves Born to Run 9'42 7° U14-F
17 570 AS-673 PRADO SANCHEZ Olaya Llanera Atletismo 9'46 8° U14-F
18 568 ROZA ALVAREZ Alejandra INDEPENDIENTE 9'48 9° U14-F
19 562 AS-695 ALVAREZ GONZALEZ Sara Atletica Avilesina 10'02 10° U14-F
20 572 AS-641 BARDO ANTON Sira Occidente-Navia 10'19 11° U14-F
21 573 AS-638 GARCIA RODRIGUEZ Irene Occidente-Navia 10'23 12° U14-F
22 566 DEL RIO GONZALEZ Ahinoa INDEPENDIENTE 10'24 13° U14-F
23 561 AS-258 PEREZ SANCHEZ Claudia AD Gijon Atletismo 10'30 14° U14-F
24 517 O-1029 MENENDEZ HERRERO Pablo Oriente Atletismo 10'39 10° U14-M
25 571 O-806 PEREZ PEREZ Carmen Multideportes Corvera 10'44 15° U14-F
26 488 AS-808 LOPEZ GONZALEZ Leo Llanera Atletismo 10'50 11° U14-M

No participantes (2)

565 O-920 RUBIO CASTRO Nonaya Club Deportivo Estadio
574 AS-787 PEREZ IGLESIAS Claudia Occidente-Navia

Participantes: 27 | Clasificados: 26 | No participantes: 2
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB14 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Mujeres (15)

1 576 O-941 FERNANDEZ FERRER Helena Wolves Born to Run 9'09 1° U14-F
2 564 O-921 QUIJANO DA SILVA Noa Club Deportivo Estadio 9'16 2° U14-F
3 567 FERNANDEZ ROCES Reyes INDEPENDIENTE 9'25 3° U14-F
4 563 AS-176 DIAZ NAVA Amara Ciudad de Lugones 9'34 4° U14-F
5 575 AS-785 RODRIGUEZ GARCIA Daniela Occidente-Navia 9'36 5° U14-F
6 560 O-862 CEÑAL PEREZ Marta AD Gijon Atletismo 9'36 6° U14-F
7 577 O-951 GARCIA GONZALEZ Carla Wolves Born to Run 9'42 7° U14-F
8 570 AS-673 PRADO SANCHEZ Olaya Llanera Atletismo 9'46 8° U14-F
9 568 ROZA ALVAREZ Alejandra INDEPENDIENTE 9'48 9° U14-F

10 562 AS-695 ALVAREZ GONZALEZ Sara Atletica Avilesina 10'02 10° U14-F
11 572 AS-641 BARDO ANTON Sira Occidente-Navia 10'19 11° U14-F
12 573 AS-638 GARCIA RODRIGUEZ Irene Occidente-Navia 10'23 12° U14-F
13 566 DEL RIO GONZALEZ Ahinoa INDEPENDIENTE 10'24 13° U14-F
14 561 AS-258 PEREZ SANCHEZ Claudia AD Gijon Atletismo 10'30 14° U14-F
15 571 O-806 PEREZ PEREZ Carmen Multideportes Corvera 10'44 15° U14-F

Hombres (11)

1 559 O-949 PASTUR VIGIL Eliot Wolves Born to Run 8'25 1° U14-M
2 623 O948 MENDEZ GZLEZ Telmo Wolves Born to Run 8'34 2° U14-M
3 353 AS-694 ALVAREZ GONZALEZ Diego Atletica Avilesina 8'35 3° U14-M
4 378 O-801 FONTANILLAS CASTRO Lucas Atletica Avilesina 8'43 4° U14-M
5 437 RICCIO FERNANDEZ Leo INDEPENDIENTE 8'45 5° U14-M
6 552 O-944 BRINGE ARROYO Unai Wolves Born to Run 8'55 6° U14-M
7 446 AS-806 JOVE VILLANUEVA Pablo Llanera Atletismo 9'01 7° U14-M
8 510 AS-642 FERNANDEZ REY Roman Occidente-Navia 9'06 8° U14-M
9 379 CAMACHO DIAZ Samuel INDEPENDIENTE 9'35 9° U14-M

10 517 O-1029 MENENDEZ HERRERO Pablo Oriente Atletismo 10'39 10° U14-M
11 488 AS-808 LOPEZ GONZALEZ Leo Llanera Atletismo 10'50 11° U14-M

No participantes (2)

565 O-920 RUBIO CASTRO Nonaya Club Deportivo Estadio
574 AS-787 PEREZ IGLESIAS Claudia Occidente-Navia

Participantes: 27 | Clasificados: 26 | No participantes: 2
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB16 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 602 O-457 JIMENEZ SUBERVIOLA Mateo Wolves Born to Run 12'00 1° U16-M
2 583 O-655 RAMOS NOREÑA Cesar Ciudad de Lugones 12'09 2° U16-M
3 582 O-363 LLAMES PEREZ Alejandro Ciudad de Lugones 12'18 3° U16-M
4 580 O-434 RODRIGUEZ HERRERO Pablo Atletica Avilesina 12'22 4° U16-M
5 586 O-335 RICCIO FERNANDEZ Bruno Club Deportivo Estadio 12'23 5° U16-M
6 593 O-725 RODRIGUEZ FERNANDEZ Alberto Nautico Carreño 12'28 6° U16-M
7 579 O-466 PALACIO FERNANDEZ Nicolas El Gaitero Villaviciosa 12'30 7° U16-M
8 587 O-729 CAMACHO DIAZ Adrian Llanera Atletismo 12'42 8° U16-M
9 584 O-365 VAZQUEZ NOGUERA Pedro Matias Ciudad de Lugones 12'50 9° U16-M

10 594 O-928 GARCIA FEITO Sergio Occidente-Navia 12'55 10° U16-M
11 595 O-648 MARTINEZ RODRIGUEZ Samuel Occidente-Navia 13'04 11° U16-M
12 601 O-958 GARCIA PEREZ Mateo Wolves Born to Run 13'09 12° U16-M
13 599 O-943 ALVAREZ PRIETO Nicasio Wolves Born to Run 13'11 13° U16-M
14 589 O-974 JOVE VILLANUEVA Miguel Llanera Atletismo 13'11 14° U16-M
15 581 O-871 LAZCANO GIL Mario Ciudad de Lugones 13'32 15° U16-M
16 611 O-458 ARECES FANJUL Adela Club Deportivo Estadio 13'48 1° U16-F
17 603 O-824 SUAREZ CONCEPCION Anton Wolves Born to Run 13'53 16° U16-M
18 618 O-713 ARTIDIELLO FARIÑA Paula El Gaitero Villaviciosa 13'53 2° U16-F
19 632 O-637 ALONSO BRAVO Carla Wolves Born to Run 13'55 3° U16-F
20 600 O-953 BARROS FERNANDEZ Joel Wolves Born to Run 14'04 17° U16-M
21 591 O-527 CORRALES FERNANDEZ Miguel Multideportes Corvera 14'04 18° U16-M
22 607 O-874 FERNANDEZ MUÑIZ Lucia Ciudad de Lugones 14'07 4° U16-F
23 633 O-950 FERNANDEZ LOPEZ Ines Wolves Born to Run 14'10 5° U16-F
24 596 AS-517 COUSO OSORIO Leo RGCultural Covadonga 14'22 19° U16-M
25 608 O-659 FERNANDEZ ROCES Teresa Ciudad de Lugones 14'34 6° U16-F
26 605 O-825 PRIETO GONZALEZ Noa AD Gijon Atletismo 14'46 7° U16-F
27 597 AS-746 FRESNO CASTIELLO Matias RGCultural Covadonga 14'46 20° U16-M
28 615 O-594 ORTIZ SAAVEDRA Alejandra Club Deportivo Estadio 14'46 8° U16-F
29 609 AS-568 LOREDO ESCOBEDO Alicia Ciudad de Lugones 14'47 9° U16-F
30 612 O-755 ARECES FERNANDEZ Cayetana Club Deportivo Estadio 14'54 10° U16-F
31 629 O-644 LOPEZ GONZALEZ Katia Occidente-Navia 14'57 11° U16-F
32 590 O-978 PINTO GARCIA Guillermo Llanera Atletismo 15'02 21° U16-M
33 617 O-712 ALONSO HORREO Zaira El Gaitero Villaviciosa 15'04 12° U16-F
34 635 O-954 TRAPOTE SANTOS Naira Wolves Born to Run 15'05 13° U16-F
35 671 HERRERA SUAREZ Alicia INDEPENDIENTE 15'07 14° U16-F
36 619 O-614 FRESNO BUENO Ines El Gaitero Villaviciosa 15'07 15° U16-F
37 616 O-962 ZAPICO CUETOS Ines Club Deportivo Estadio 15'10 16° U16-F
38 592 O-355 DE DIEGO JIMENEZ Aitor Multideportes Corvera 15'32 22° U16-M
39 606 O-863 RODRIGUEZ SANCHEZ Ana AD Gijon Atletismo 15'56 17° U16-F
40 628 O-653 GARRIDO DEL RIEGO Emma Occidente-Navia 15'58 18° U16-F
41 630 O-705 MENENDEZ HERRERO Natalia Oriente Atletismo 16'11 19° U16-F
42 604 O-952 VAZQUEZ MENENDEZ Enol Wolves Born to Run 16'15 23° U16-M
43 631 O-634 LOPEZ SANTAMARINA Matilde Oviedo At. 16'18 20° U16-F
44 620 AS-792 LOPEZ RIMADA Maria El Gaitero Villaviciosa 16'20 21° U16-F
45 614 O-555 ORDAS GARCIA Olaya Club Deportivo Estadio 16'20 22° U16-F
46 610 O-366 POZUELO CAPIN Ruth Ciudad de Lugones 16'25 23° U16-F
47 598 AS-749 RIVAYA FIGAREDO Jorge RGCultural Covadonga 16'28 24° U16-M
48 613 O-607 GUTIERREZ PALACIO Elena Club Deportivo Estadio 16'35 24° U16-F
49 622 O-814 FERNANDEZ PLAZA Nayara Llanera Atletismo 17'46 25° U16-F
50 626 O-520 CASTRO ARANGO Claudia Multideportes Corvera 17'54 26° U16-F
51 585 O-554 ORDAS GARCIA David Club Deportivo Estadio 18'28 25° U16-M
52 625 O-772 ALVAREZ SUAREZ Adriana Multideportes Corvera 18'32 27° U16-F

Abandonos (1)

DNF 621 O-642 NUÑEZ SANCHEZ Raquel El Gaitero Villaviciosa Abandono

No participantes (3)

588 O-973 GURIN RIGUERT Timur Llanera Atletismo
627 O-519 SANCHEZ FERNANDES Ariana Multideportes Corvera
634 O-939 JIMENEZ SUBERVIOLA Iranzu Wolves Born to Run
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB16 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Mujeres (28)

1 611 O-458 ARECES FANJUL Adela Club Deportivo Estadio 13'48 1° U16-F
2 618 O-713 ARTIDIELLO FARIÑA Paula El Gaitero Villaviciosa 13'53 2° U16-F
3 632 O-637 ALONSO BRAVO Carla Wolves Born to Run 13'55 3° U16-F
4 607 O-874 FERNANDEZ MUÑIZ Lucia Ciudad de Lugones 14'07 4° U16-F
5 633 O-950 FERNANDEZ LOPEZ Ines Wolves Born to Run 14'10 5° U16-F
6 608 O-659 FERNANDEZ ROCES Teresa Ciudad de Lugones 14'34 6° U16-F
7 605 O-825 PRIETO GONZALEZ Noa AD Gijon Atletismo 14'46 7° U16-F
8 615 O-594 ORTIZ SAAVEDRA Alejandra Club Deportivo Estadio 14'46 8° U16-F
9 609 AS-568 LOREDO ESCOBEDO Alicia Ciudad de Lugones 14'47 9° U16-F

10 612 O-755 ARECES FERNANDEZ Cayetana Club Deportivo Estadio 14'54 10° U16-F
11 629 O-644 LOPEZ GONZALEZ Katia Occidente-Navia 14'57 11° U16-F
12 617 O-712 ALONSO HORREO Zaira El Gaitero Villaviciosa 15'04 12° U16-F
13 635 O-954 TRAPOTE SANTOS Naira Wolves Born to Run 15'05 13° U16-F
14 671 HERRERA SUAREZ Alicia INDEPENDIENTE 15'07 14° U16-F
15 619 O-614 FRESNO BUENO Ines El Gaitero Villaviciosa 15'07 15° U16-F
16 616 O-962 ZAPICO CUETOS Ines Club Deportivo Estadio 15'10 16° U16-F
17 606 O-863 RODRIGUEZ SANCHEZ Ana AD Gijon Atletismo 15'56 17° U16-F
18 628 O-653 GARRIDO DEL RIEGO Emma Occidente-Navia 15'58 18° U16-F
19 630 O-705 MENENDEZ HERRERO Natalia Oriente Atletismo 16'11 19° U16-F
20 631 O-634 LOPEZ SANTAMARINA Matilde Oviedo At. 16'18 20° U16-F
21 620 AS-792 LOPEZ RIMADA Maria El Gaitero Villaviciosa 16'20 21° U16-F
22 614 O-555 ORDAS GARCIA Olaya Club Deportivo Estadio 16'20 22° U16-F
23 610 O-366 POZUELO CAPIN Ruth Ciudad de Lugones 16'25 23° U16-F
24 613 O-607 GUTIERREZ PALACIO Elena Club Deportivo Estadio 16'35 24° U16-F
25 622 O-814 FERNANDEZ PLAZA Nayara Llanera Atletismo 17'46 25° U16-F
26 626 O-520 CASTRO ARANGO Claudia Multideportes Corvera 17'54 26° U16-F
27 625 O-772 ALVAREZ SUAREZ Adriana Multideportes Corvera 18'32 27° U16-F

Abandonos (1)

DNF 621 O-642 NUÑEZ SANCHEZ Raquel El Gaitero Villaviciosa Abandono

Hombres (25)

1 602 O-457 JIMENEZ SUBERVIOLA Mateo Wolves Born to Run 12'00 1° U16-M
2 583 O-655 RAMOS NOREÑA Cesar Ciudad de Lugones 12'09 2° U16-M
3 582 O-363 LLAMES PEREZ Alejandro Ciudad de Lugones 12'18 3° U16-M
4 580 O-434 RODRIGUEZ HERRERO Pablo Atletica Avilesina 12'22 4° U16-M
5 586 O-335 RICCIO FERNANDEZ Bruno Club Deportivo Estadio 12'23 5° U16-M
6 593 O-725 RODRIGUEZ FERNANDEZ Alberto Nautico Carreño 12'28 6° U16-M
7 579 O-466 PALACIO FERNANDEZ Nicolas El Gaitero Villaviciosa 12'30 7° U16-M
8 587 O-729 CAMACHO DIAZ Adrian Llanera Atletismo 12'42 8° U16-M
9 584 O-365 VAZQUEZ NOGUERA Pedro Matias Ciudad de Lugones 12'50 9° U16-M

10 594 O-928 GARCIA FEITO Sergio Occidente-Navia 12'55 10° U16-M
11 595 O-648 MARTINEZ RODRIGUEZ Samuel Occidente-Navia 13'04 11° U16-M
12 601 O-958 GARCIA PEREZ Mateo Wolves Born to Run 13'09 12° U16-M
13 599 O-943 ALVAREZ PRIETO Nicasio Wolves Born to Run 13'11 13° U16-M
14 589 O-974 JOVE VILLANUEVA Miguel Llanera Atletismo 13'11 14° U16-M
15 581 O-871 LAZCANO GIL Mario Ciudad de Lugones 13'32 15° U16-M
16 603 O-824 SUAREZ CONCEPCION Anton Wolves Born to Run 13'53 16° U16-M
17 600 O-953 BARROS FERNANDEZ Joel Wolves Born to Run 14'04 17° U16-M
18 591 O-527 CORRALES FERNANDEZ Miguel Multideportes Corvera 14'04 18° U16-M
19 596 AS-517 COUSO OSORIO Leo RGCultural Covadonga 14'22 19° U16-M
20 597 AS-746 FRESNO CASTIELLO Matias RGCultural Covadonga 14'46 20° U16-M
21 590 O-978 PINTO GARCIA Guillermo Llanera Atletismo 15'02 21° U16-M
22 592 O-355 DE DIEGO JIMENEZ Aitor Multideportes Corvera 15'32 22° U16-M
23 604 O-952 VAZQUEZ MENENDEZ Enol Wolves Born to Run 16'15 23° U16-M
24 598 AS-749 RIVAYA FIGAREDO Jorge RGCultural Covadonga 16'28 24° U16-M
25 585 O-554 ORDAS GARCIA David Club Deportivo Estadio 18'28 25° U16-M
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB18/20 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 659 O-586 MORALES DEL BLANCO Sergio Wolves Born to Run 17'09 1° U18-M
2 320 O-8926 SABINO ROJO Eduardo Atletica Avilesina 17'16 1° U20-M
3 259 O-95 RODRIGUEZ LAYOSA Abel Atletica Avilesina 17'22 2° U20-M
4 215 O-112 PALACIOS LLERA Daniel Oriente Atletismo 17'26 3° U20-M
5 63 O-8477 ACEVEDO IGLESIAS Nicolas Universidad Oviedo 17'37 4° U20-M
6 178 O-754 JOVE VILLANUEVA Diego Universidad Oviedo 17'59 5° U20-M
7 654 O-8616 DIAZ LOPEZ Beltran Oviedo At. 18'00 2° U18-M
8 95 O-8582 ALONSO FERNANDEZ Enzo Universidad Oviedo 18'06 6° U20-M
9 653 O-480 SOBERON ARTIME Santiago Nautico Carreño 18'08 3° U18-M

10 643 O-869 BARROSO NUÑEZ Teo Club Deportivo Estadio 18'19 4° U18-M
11 661 O-162 SUAREZ FERNANDEZ Andres Wolves Born to Run 18'26 5° U18-M
12 347 CERRO CASTRO Adrian INDEPENDIENTE 18'33 7° U20-M
13 651 O-786 NOUFIR HALYBA Saad Multideportes Corvera 18'37 6° U18-M
14 144 O-9001 GAVILAN SUAREZ Mauro Recta Final-Toscaf 18'40 8° U20-M
15 638 O-431 PRADA GABALDON Juan Jose Atletica Avilesina 18'46 7° U18-M
16 658 O-263 GONZALEZ BARRO Javier Wolves Born to Run 18'49 8° U18-M
17 120 O-94 ALVAREZ RIOS Pelayo Atletica Avilesina 18'59 9° U20-M
18 135 O-8952 GARCIA IÑESTA Alejo Oviedo At. 18'59 10° U20-M
19 647 O-870 PEREZ CABANILLAS Christian Club Deportivo Estadio 19'09 9° U18-M
20 637 O-381 FARIA PEREZ Joel Atletica Avilesina 19'10 10° U18-M
21 660 O-672 MORATO VEGA Pelayo Wolves Born to Run 19'26 11° U18-M
22 662 O-940 VIGIL ROMERO Iyan Wolves Born to Run 19'33 12° U18-M
23 645 O-482 BUENO FARTO Gonzalo Club Deportivo Estadio 19'43 13° U18-M
24 657 O-821 FERNANDEZ ALLES Guillermo Wolves Born to Run 19'49 14° U18-M
25 129 O-864 BECHCHAR Abdelwadoud Mustapha Club Deportivo Estadio 19'54 11° U20-M
26 644 O-459 BOBES ANTUÑA Jorge Club Deportivo Estadio 19'58 15° U18-M
27 163 O-8474 GONZALEZ MARTINEZ Izan Universidad Oviedo 19'59 12° U20-M
28 648 O-336 RODRIGUEZ MORAN Martin Club Deportivo Estadio 20'02 16° U18-M
29 646 O-337 GUTIERREZ PALACIO Francisco Club Deportivo Estadio 20'06 17° U18-M
30 655 O-924 BORRA SUAREZ Adrian Recta Final-Toscaf 20'07 18° U18-M
31 650 O-779 FERNANDEZ ALONSO Jaime Multideportes Corvera 20'26 19° U18-M
32 666 O-589 GARCIA GONZALEZ Lucia Ciudad de Lugones 20'49 1° U18-F
33 639 O-358 LUENGOS ONIS David Ciudad de Lugones 20'59 20° U18-M
34 679 O-609 RIVAYA FIGAREDO Pilar RGCultural Covadonga 21'02 2° U18-F
35 557 O-8621 TOUZA GOMEZ Baia Occidente-Navia 21'03 1° U20-F
36 649 AS-522 LOPEZ RIMADA Ruben El Gaitero Villaviciosa 21'14 21° U18-M
37 684 O-177 FERNANDEZ FERRERO Carlota Wolves Born to Run 21'15 3° U18-F
38 678 O-492 GAVILAN SUAREZ Martina Recta Final-Toscaf 21'22 4° U18-F
39 478 O-8530 PRIETO GONZALEZ Llara AD Gijon Atletismo 21'36 2° U20-F
40 553 O-158 RIVERO MIRAS Irene Ciudad de Lugones 21'46 3° U20-F
41 665 O-233 PALACIO FERNANDEZ Daniela El Gaitero Villaviciosa 21'48 5° U18-F
42 435 ALBUERNE  MARTINEZ Ignacio INDEPENDIENTE 21'53 13° U20-M
43 683 O-597 BENITES BARRO Lucia Wolves Born to Run 22'20 6° U18-F
44 681 O-675 RODRIGUEZ ALVAREZ Laura RGCultural Covadonga 22'30 7° U18-F
45 474 O-8529 DIAZ NOGUEIRO Sara Universidad Oviedo 22'35 4° U20-F
46 664 O-650 DIAZ NOGUEIRO Claudia AD Gijon Atletismo 22'38 8° U18-F
47 641 O-47 POZUELO CAPIN Lucas Ciudad de Lugones 22'41 22° U18-M
48 676 O-850 GARCIA GONZALEZ Blanca Occidente-Navia 22'43 9° U18-F
49 668 O-322 FERNANDEZ ALONSO Jimena Club Deportivo Estadio 22'45 10° U18-F
50 636 O-139 ARANGO PEREZ Mario Asturiana Veteranos 23'10 23° U18-M
51 663 O-405 CORRALES HERRERO Julia AD Gijon Atletismo 23'15 11° U18-F
52 470 O-201 ALZAGA KOPELIA Claudia Guadalupe Universidad Oviedo 23'16 5° U20-F
53 145 O-137 AGUIAR TORRE Sara AD Gijon Atletismo 23'18 6° U20-F
54 682 O-222 LOPEZ SANTAMARINA Carlota Universidad Oviedo 23'26 12° U18-F
55 652 O-781 PEREZ SUAREZ Pelayo Multideportes Corvera 23'34 24° U18-M
56 670 O-287 SUAREZ FERNANDEZ Cristina Club Deportivo Estadio 23'38 13° U18-F
57 680 O-674 RODRIGUEZ ALVAREZ Celia RGCultural Covadonga 23'45 14° U18-F
58 149 O-8423 ALONSO PINEDA Lara CA Villa del Adelantado 23'58 7° U20-F
59 675 O-521 SERRANO BENAVIDES Eva Multideportes Corvera 24'06 15° U18-F
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Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

60 674 O-8493 PEREZ TORO Miranda Multideportes Corvera 25'32 16° U18-F
61 677 O-865 GARCIA VAZQUEZ Sofia Occidente-Navia 26'32 17° U18-F
62 669 O-756 SANTOS HIGUERA Lucia Club Deportivo Estadio 31'29 18° U18-F

No participantes (6)

433 O-101 SUAREZ BOSCA Ivan CA Villa del Adelantado
642 O-1013 QUIROS GONZALEZ Jean Pierre Ciudad de Lugones
656 O-925 CAMPO SEVILLA Diego Recta Final-Toscaf
667 O-873 REYES MENENDEZ Marta Ciudad de Lugones
672 O-354 ALVAREZ FERNANDEZ Sara Multideportes Corvera
673 O-777 LOPEZ FOLGUEIRAS Eluney Multideportes Corvera

Participantes: 63 | Clasificados: 62 | No participantes: 6
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB18/20 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 18 (U18) (42)

Mujeres (18)

1 666 O-589 GARCIA GONZALEZ Lucia Ciudad de Lugones 20'49 1° U18-F
2 679 O-609 RIVAYA FIGAREDO Pilar RGCultural Covadonga 21'02 2° U18-F
3 684 O-177 FERNANDEZ FERRERO Carlota Wolves Born to Run 21'15 3° U18-F
4 678 O-492 GAVILAN SUAREZ Martina Recta Final-Toscaf 21'22 4° U18-F
5 665 O-233 PALACIO FERNANDEZ Daniela El Gaitero Villaviciosa 21'48 5° U18-F
6 683 O-597 BENITES BARRO Lucia Wolves Born to Run 22'20 6° U18-F
7 681 O-675 RODRIGUEZ ALVAREZ Laura RGCultural Covadonga 22'30 7° U18-F
8 664 O-650 DIAZ NOGUEIRO Claudia AD Gijon Atletismo 22'38 8° U18-F
9 676 O-850 GARCIA GONZALEZ Blanca Occidente-Navia 22'43 9° U18-F

10 668 O-322 FERNANDEZ ALONSO Jimena Club Deportivo Estadio 22'45 10° U18-F
11 663 O-405 CORRALES HERRERO Julia AD Gijon Atletismo 23'15 11° U18-F
12 682 O-222 LOPEZ SANTAMARINA Carlota Universidad Oviedo 23'26 12° U18-F
13 670 O-287 SUAREZ FERNANDEZ Cristina Club Deportivo Estadio 23'38 13° U18-F
14 680 O-674 RODRIGUEZ ALVAREZ Celia RGCultural Covadonga 23'45 14° U18-F
15 675 O-521 SERRANO BENAVIDES Eva Multideportes Corvera 24'06 15° U18-F
16 674 O-8493 PEREZ TORO Miranda Multideportes Corvera 25'32 16° U18-F
17 677 O-865 GARCIA VAZQUEZ Sofia Occidente-Navia 26'32 17° U18-F
18 669 O-756 SANTOS HIGUERA Lucia Club Deportivo Estadio 31'29 18° U18-F

Hombres (24)

1 659 O-586 MORALES DEL BLANCO Sergio Wolves Born to Run 17'09 1° U18-M
2 654 O-8616 DIAZ LOPEZ Beltran Oviedo At. 18'00 2° U18-M
3 653 O-480 SOBERON ARTIME Santiago Nautico Carreño 18'08 3° U18-M
4 643 O-869 BARROSO NUÑEZ Teo Club Deportivo Estadio 18'19 4° U18-M
5 661 O-162 SUAREZ FERNANDEZ Andres Wolves Born to Run 18'26 5° U18-M
6 651 O-786 NOUFIR HALYBA Saad Multideportes Corvera 18'37 6° U18-M
7 638 O-431 PRADA GABALDON Juan Jose Atletica Avilesina 18'46 7° U18-M
8 658 O-263 GONZALEZ BARRO Javier Wolves Born to Run 18'49 8° U18-M
9 647 O-870 PEREZ CABANILLAS Christian Club Deportivo Estadio 19'09 9° U18-M

10 637 O-381 FARIA PEREZ Joel Atletica Avilesina 19'10 10° U18-M
11 660 O-672 MORATO VEGA Pelayo Wolves Born to Run 19'26 11° U18-M
12 662 O-940 VIGIL ROMERO Iyan Wolves Born to Run 19'33 12° U18-M
13 645 O-482 BUENO FARTO Gonzalo Club Deportivo Estadio 19'43 13° U18-M
14 657 O-821 FERNANDEZ ALLES Guillermo Wolves Born to Run 19'49 14° U18-M
15 644 O-459 BOBES ANTUÑA Jorge Club Deportivo Estadio 19'58 15° U18-M
16 648 O-336 RODRIGUEZ MORAN Martin Club Deportivo Estadio 20'02 16° U18-M
17 646 O-337 GUTIERREZ PALACIO Francisco Club Deportivo Estadio 20'06 17° U18-M
18 655 O-924 BORRA SUAREZ Adrian Recta Final-Toscaf 20'07 18° U18-M
19 650 O-779 FERNANDEZ ALONSO Jaime Multideportes Corvera 20'26 19° U18-M
20 639 O-358 LUENGOS ONIS David Ciudad de Lugones 20'59 20° U18-M
21 649 AS-522 LOPEZ RIMADA Ruben El Gaitero Villaviciosa 21'14 21° U18-M
22 641 O-47 POZUELO CAPIN Lucas Ciudad de Lugones 22'41 22° U18-M
23 636 O-139 ARANGO PEREZ Mario Asturiana Veteranos 23'10 23° U18-M
24 652 O-781 PEREZ SUAREZ Pelayo Multideportes Corvera 23'34 24° U18-M

SUB 20 (U20) (20)

Mujeres (7)

1 557 O-8621 TOUZA GOMEZ Baia Occidente-Navia 21'03 1° U20-F
2 478 O-8530 PRIETO GONZALEZ Llara AD Gijon Atletismo 21'36 2° U20-F
3 553 O-158 RIVERO MIRAS Irene Ciudad de Lugones 21'46 3° U20-F
4 474 O-8529 DIAZ NOGUEIRO Sara Universidad Oviedo 22'35 4° U20-F
5 470 O-201 ALZAGA KOPELIA Claudia Guadalupe Universidad Oviedo 23'16 5° U20-F
6 145 O-137 AGUIAR TORRE Sara AD Gijon Atletismo 23'18 6° U20-F
7 149 O-8423 ALONSO PINEDA Lara CA Villa del Adelantado 23'58 7° U20-F

Hombres (13)

1 320 O-8926 SABINO ROJO Eduardo Atletica Avilesina 17'16 1° U20-M
2 259 O-95 RODRIGUEZ LAYOSA Abel Atletica Avilesina 17'22 2° U20-M
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Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Hombres  (continuo)

3 215 O-112 PALACIOS LLERA Daniel Oriente Atletismo 17'26 3° U20-M
4 63 O-8477 ACEVEDO IGLESIAS Nicolas Universidad Oviedo 17'37 4° U20-M
5 178 O-754 JOVE VILLANUEVA Diego Universidad Oviedo 17'59 5° U20-M
6 95 O-8582 ALONSO FERNANDEZ Enzo Universidad Oviedo 18'06 6° U20-M
7 347 CERRO CASTRO Adrian INDEPENDIENTE 18'33 7° U20-M
8 144 O-9001 GAVILAN SUAREZ Mauro Recta Final-Toscaf 18'40 8° U20-M
9 120 O-94 ALVAREZ RIOS Pelayo Atletica Avilesina 18'59 9° U20-M

10 135 O-8952 GARCIA IÑESTA Alejo Oviedo At. 18'59 10° U20-M
11 129 O-864 BECHCHAR Abdelwadoud Mustapha Club Deportivo Estadio 19'54 11° U20-M
12 163 O-8474 GONZALEZ MARTINEZ Izan Universidad Oviedo 19'59 12° U20-M
13 435 ALBUERNE  MARTINEZ Ignacio INDEPENDIENTE 21'53 13° U20-M

No participantes (6)

433 O-101 SUAREZ BOSCA Ivan CA Villa del Adelantado
642 O-1013 QUIROS GONZALEZ Jean Pierre Ciudad de Lugones
656 O-925 CAMPO SEVILLA Diego Recta Final-Toscaf
667 O-873 REYES MENENDEZ Marta Ciudad de Lugones
672 O-354 ALVAREZ FERNANDEZ Sara Multideportes Corvera
673 O-777 LOPEZ FOLGUEIRAS Eluney Multideportes Corvera

Participantes: 63 | Clasificados: 62 | No participantes: 6
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 685 O-6162 GONZALEZ BLANCO Paula Bilbao Atletismo 30'50 1° SEN-F
2 686 O-963 REIMONDO SAÁ Sara CCA Ria de Foz 32'54 2° SEN-F
3 701 O-4882 SUAREZ GARCIA Maria Universidad Oviedo 33'18 1° MAS-F
4 697 O-7519 LOPEZ VAZQUEZ Laura Univ Leon Sprint At 33'48 1° U23-F
5 688 O-8006 FERNANDEZ GARCIA Tamara Ciudad de Lugones 34'52 2° MAS-F
6 690 TRIGO ALBARRÁN Andrea INDEPENDIENTE 36'39 3° SEN-F
7 698 O-7437 GORRIA ROZAS Naroa Universidad Oviedo 36'44 2° U23-F
8 700 O-7643 MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA Laura Universidad Oviedo 36'58 3° U23-F
9 699 O-100 MARTIN ALONSO Maria Universidad Oviedo 37'43 4° U23-F

10 687 O-817 GONZALEZ GOMEZ Paula Cerezal Team 43'47 4° SEN-F
11 694 O-7489 PEREZ MARTINEZ Ana Maria Recta Final-Toscaf 44'19 3° MAS-F
12 689 ALONSO LOPEZ Ana Belen INDEPENDIENTE 46'35 4° MAS-F

Abandonos (1)

DNF 691 O-7737 GION GONZALEZ Laura Oviedo At. Abandono

No participantes (4)

692 O-8147 RENDUELES BARZANA Claudia Oviedo At.
693 O-7667 MENENDEZ FERNANDEZ Sonia Recta Final-Toscaf
695 O-7773 TENREIRO ALVAREZ Beatriz Recta Final-Toscaf
696 O-7267 FERNANDEZ SILVERIO Laura RGCultural Covadonga

Participantes: 13 | Clasificados: 12 | Abandonos: 1 | No participantes: 4
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 23  (U23) (4)
1 697 O-7519 LOPEZ VAZQUEZ Laura Univ Leon Sprint At 33'48 1° U23-F
2 698 O-7437 GORRIA ROZAS Naroa Universidad Oviedo 36'44 2° U23-F
3 700 O-7643 MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA Laura Universidad Oviedo 36'58 3° U23-F
4 699 O-100 MARTIN ALONSO Maria Universidad Oviedo 37'43 4° U23-F

SÉNIOR (SEN) (5)
1 685 O-6162 GONZALEZ BLANCO Paula Bilbao Atletismo 30'50 1° SEN-F
2 686 O-963 REIMONDO SAÁ Sara CCA Ria de Foz 32'54 2° SEN-F
3 690 TRIGO ALBARRÁN Andrea INDEPENDIENTE 36'39 3° SEN-F
4 687 O-817 GONZALEZ GOMEZ Paula Cerezal Team 43'47 4° SEN-F

Abandonos (1)
DNF 691 O-7737 GION GONZALEZ Laura Oviedo At. Abandono

MÁSTER (MAS) (4)
1 701 O-4882 SUAREZ GARCIA Maria Universidad Oviedo 33'18 1° MAS-F
2 688 O-8006 FERNANDEZ GARCIA Tamara Ciudad de Lugones 34'52 2° MAS-F
3 694 O-7489 PEREZ MARTINEZ Ana Maria Recta Final-Toscaf 44'19 3° MAS-F
4 689 ALONSO LOPEZ Ana Belen INDEPENDIENTE 46'35 4° MAS-F

No participantes (4)
692 O-8147 RENDUELES BARZANA Claudia Oviedo At.
693 O-7667 MENENDEZ FERNANDEZ Sonia Recta Final-Toscaf
695 O-7773 TENREIRO ALVAREZ Beatriz Recta Final-Toscaf
696 O-7267 FERNANDEZ SILVERIO Laura RGCultural Covadonga

Participantes: 13 | Clasificados: 12 | Abandonos: 1 | No participantes: 4
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO MASCULINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 748 O-34 BUENO FARTO Jaime Universidad Oviedo 27'56 1° U23-M
2 739 O-866 ARGUELLES DIAZ Bruno Piloña Deporte 28'10 1° SEN-M
3 729 O-8286 DIAZ LLERA Francisco Oriente Atletismo 28'19 2° SEN-M
4 734 O-7623 SOMOHANO PERAMATO Juan Jose Oriente Atletismo 28'25 3° SEN-M
5 751 O-207 MARTINEZ GARRIDO Juan Angel Universidad Oviedo 28'29 4° SEN-M
6 712 O-6910 MARTINEZ RODRIGUEZ Borja Cerezal Team 28'30 5° SEN-M
7 744 O-1023 VILLAR SANZ Mario Recta Final-Toscaf 28'35 6° SEN-M
8 714 O-6684 PEREZ LOSADA David Cerezal Team 28'56 1° MAS-M
9 736 O-678 CUETO FERNANDEZ Juan Oviedo At. 29'13 7° SEN-M

10 710 O-710 GARCIA BRANDIDO Marco Cerezal Team 29'16 8° SEN-M
11 730 O-6950 GONZALEZ CARRERA Victor Oriente Atletismo 29'19 9° SEN-M
12 735 O-6051 SUAREZ GARCIA Diego Oriente Atletismo 29'25 10° SEN-M
13 752 O-7628 NOGUEIRO REDRUELLO Diego Universidad Oviedo 29'33 11° SEN-M
14 708 O-8268 ACEVEDO LOPEZ Marcos Cerezal Team 29'35 2° MAS-M
15 711 O-818 GRANDA RUIZ Ivan Cerezal Team 29'38 12° SEN-M
16 720 ARIAS FREIJE Alberto INDEPENDIENTE 29'44 3° MAS-M
17 740 O-8448 ARBESU RAMOS Miguel Recta Final-Toscaf 29'47 13° SEN-M
18 713 O-6597 MIER ALONSO Javier Cerezal Team 29'51 4° MAS-M
19 753 O-203 RIESCO VILLAR Jose Universidad Oviedo 29'55 2° U23-M
20 745 O-809 MUNNEKE LEELAND Alex Univ Leon Sprint At 29'57 3° U23-M
21 754 O-757 VIVAS VELASCO Daniel Universidad Oviedo 29'59 4° U23-M
22 747 O-6402 ALVAREZ GARCIA Julio Cesar Universidad Oviedo 30'06 5° MAS-M
23 731 O-957 MIER TORRAS Victor Oriente Atletismo 30'15 6° MAS-M
24 728 O-7682 GONZALEZ CASTRILLON Jose Manuel Occidente-Navia 30'25 7° MAS-M
25 703 O-1012 SANCHEZ VAZQUEZ Daniel CA Villa del Adelantado 30'46 8° MAS-M
26 723 GARCIA ALONSO Jose Enrique INDEPENDIENTE 30'54 9° MAS-M
27 737 O-7451 ALONSO VILLA Pablo Piloña Deporte 31'08 10° MAS-M
28 750 O-7436 GORRIA ROZAS Hector Universidad Oviedo 31'54 5° U23-M
29 722 COTERA GONZALO Diego INDEPENDIENTE 32'05 11° MAS-M
30 727 O-938 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Borja Occidente-Navia 32'06 12° MAS-M
31 709 O-8257 CORDERO BONITO Maximo Cerezal Team 32'19 13° MAS-M
32 724 PEREZ ACES Sergio INDEPENDIENTE 32'37 14° MAS-M
33 718 O-7259 RAMOS NOVAL Xurde Nel Ciudad de Lugones 32'49 14° SEN-M
34 704 O-6658 FERNANDEZ PEREZ Jesus CEACTIVO 33'01 15° MAS-M
35 721 CONEJO MURCIEGO Silvestre INDEPENDIENTE 33'35 16° MAS-M
36 717 O-8283 CRESPO IGLESIAS David Ciudad de Lugones 34'12 15° SEN-M
37 716 O-823 COFIÑO GAVITO Jesus Antonio Ciudad de Lugones 34'24 6° U23-M
38 743 O-483 SUAREZ VALDES Israel Recta Final-Toscaf 34'32 17° MAS-M
39 705 O-819 PAZOS FIGUEROA Israel CEACTIVO 35'02 18° MAS-M
40 742 O-126 RODRIGUEZ GARCIA Angel Gabriel Recta Final-Toscaf 36'59 19° MAS-M
41 726 VIVAS ALEGRE Santiago INDEPENDIENTE 37'32 20° MAS-M
42 719 ANAYA CASTELLANO Miguel Angel INDEPENDIENTE 38'41 21° MAS-M
43 733 O-8326 RODRIGUEZ GONZALO Daniel Oriente Atletismo 38'54 22° MAS-M
44 715 O-711 PRIETO FERNANDEZ Jose Luis Cerezal Team 38'54 23° MAS-M

No participantes (7)

706 O-8312 MARTIN VEGA Juan Pablo Centro Astur Oviedo
707 O-499 PRADO GUTIERREZ Juan Alberto Centro Astur Oviedo
725 VEGA GARCIA Jorge INDEPENDIENTE
732 O-7337 ONIS DIAZ Alejandro Oriente Atletismo
738 O-5841 ALVAREZ PRADO Manuel Piloña Deporte
741 O-8489 GARCIA APARICIO Christian Recta Final-Toscaf
746 O-7800 ALFONSO GARCIA David Universidad Oviedo

Participantes: 46 | Clasificados: 44 | No participantes: 7
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domingo, 14 de enero de 2024 - Organiza: ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO MASCULINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 23  (U23) (6)
1 748 O-34 BUENO FARTO Jaime Universidad Oviedo 27'56 1° U23-M
2 753 O-203 RIESCO VILLAR Jose Universidad Oviedo 29'55 2° U23-M
3 745 O-809 MUNNEKE LEELAND Alex Univ Leon Sprint At 29'57 3° U23-M
4 754 O-757 VIVAS VELASCO Daniel Universidad Oviedo 29'59 4° U23-M
5 750 O-7436 GORRIA ROZAS Hector Universidad Oviedo 31'54 5° U23-M
6 716 O-823 COFIÑO GAVITO Jesus Antonio Ciudad de Lugones 34'24 6° U23-M

SÉNIOR (SEN) (15)
1 739 O-866 ARGUELLES DIAZ Bruno Piloña Deporte 28'10 1° SEN-M
2 729 O-8286 DIAZ LLERA Francisco Oriente Atletismo 28'19 2° SEN-M
3 734 O-7623 SOMOHANO PERAMATO Juan Jose Oriente Atletismo 28'25 3° SEN-M
4 751 O-207 MARTINEZ GARRIDO Juan Angel Universidad Oviedo 28'29 4° SEN-M
5 712 O-6910 MARTINEZ RODRIGUEZ Borja Cerezal Team 28'30 5° SEN-M
6 744 O-1023 VILLAR SANZ Mario Recta Final-Toscaf 28'35 6° SEN-M
7 736 O-678 CUETO FERNANDEZ Juan Oviedo At. 29'13 7° SEN-M
8 710 O-710 GARCIA BRANDIDO Marco Cerezal Team 29'16 8° SEN-M
9 730 O-6950 GONZALEZ CARRERA Victor Oriente Atletismo 29'19 9° SEN-M

10 735 O-6051 SUAREZ GARCIA Diego Oriente Atletismo 29'25 10° SEN-M
11 752 O-7628 NOGUEIRO REDRUELLO Diego Universidad Oviedo 29'33 11° SEN-M
12 711 O-818 GRANDA RUIZ Ivan Cerezal Team 29'38 12° SEN-M
13 740 O-8448 ARBESU RAMOS Miguel Recta Final-Toscaf 29'47 13° SEN-M
14 718 O-7259 RAMOS NOVAL Xurde Nel Ciudad de Lugones 32'49 14° SEN-M
15 717 O-8283 CRESPO IGLESIAS David Ciudad de Lugones 34'12 15° SEN-M

MÁSTER (MAS) (23)
1 714 O-6684 PEREZ LOSADA David Cerezal Team 28'56 1° MAS-M
2 708 O-8268 ACEVEDO LOPEZ Marcos Cerezal Team 29'35 2° MAS-M
3 720 ARIAS FREIJE Alberto INDEPENDIENTE 29'44 3° MAS-M
4 713 O-6597 MIER ALONSO Javier Cerezal Team 29'51 4° MAS-M
5 747 O-6402 ALVAREZ GARCIA Julio Cesar Universidad Oviedo 30'06 5° MAS-M
6 731 O-957 MIER TORRAS Victor Oriente Atletismo 30'15 6° MAS-M
7 728 O-7682 GONZALEZ CASTRILLON Jose Manuel Occidente-Navia 30'25 7° MAS-M
8 703 O-1012 SANCHEZ VAZQUEZ Daniel CA Villa del Adelantado 30'46 8° MAS-M
9 723 GARCIA ALONSO Jose Enrique INDEPENDIENTE 30'54 9° MAS-M

10 737 O-7451 ALONSO VILLA Pablo Piloña Deporte 31'08 10° MAS-M
11 722 COTERA GONZALO Diego INDEPENDIENTE 32'05 11° MAS-M
12 727 O-938 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Borja Occidente-Navia 32'06 12° MAS-M
13 709 O-8257 CORDERO BONITO Maximo Cerezal Team 32'19 13° MAS-M
14 724 PEREZ ACES Sergio INDEPENDIENTE 32'37 14° MAS-M
15 704 O-6658 FERNANDEZ PEREZ Jesus CEACTIVO 33'01 15° MAS-M
16 721 CONEJO MURCIEGO Silvestre INDEPENDIENTE 33'35 16° MAS-M
17 743 O-483 SUAREZ VALDES Israel Recta Final-Toscaf 34'32 17° MAS-M
18 705 O-819 PAZOS FIGUEROA Israel CEACTIVO 35'02 18° MAS-M
19 742 O-126 RODRIGUEZ GARCIA Angel Gabriel Recta Final-Toscaf 36'59 19° MAS-M
20 726 VIVAS ALEGRE Santiago INDEPENDIENTE 37'32 20° MAS-M
21 719 ANAYA CASTELLANO Miguel Angel INDEPENDIENTE 38'41 21° MAS-M
22 733 O-8326 RODRIGUEZ GONZALO Daniel Oriente Atletismo 38'54 22° MAS-M
23 715 O-711 PRIETO FERNANDEZ Jose Luis Cerezal Team 38'54 23° MAS-M

No participantes (7)
706 O-8312 MARTIN VEGA Juan Pablo Centro Astur Oviedo
707 O-499 PRADO GUTIERREZ Juan Alberto Centro Astur Oviedo
725 VEGA GARCIA Jorge INDEPENDIENTE
732 O-7337 ONIS DIAZ Alejandro Oriente Atletismo
738 O-5841 ALVAREZ PRADO Manuel Piloña Deporte
741 O-8489 GARCIA APARICIO Christian Recta Final-Toscaf
746 O-7800 ALFONSO GARCIA David Universidad Oviedo

Participantes: 46 | Clasificados: 44 | No participantes: 7




